
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA
DECRETO ALCALDICIO N° '1311 I
APRUEBA EXENCION O REBAJA DERECHOS
DE ASEO A PERSONA QUE INDICA.
REQUINOA, 10 de Mayo de 2012.

Esta Alcaldía decretó hoy 10 siguiente:
CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio W 3007 de fecha 11.11.2011, que Modifica
Ordenanza Local Sobre Aseo Domiciliario.

El Memo W 121 de fecha 09.05.2012 emanada de Administración y
Finanzas, mediante el cual en atención a solicitud de rebaja y/o exención de Aseo
Domiciliario, remitida por la Directora de Desarrollo Comunitario en la cual informa del
postulante que reúne los requisitos para acceder con 10 solicitado.

La Providencia del Alcalde que acoge 10 solicitado.

VISTOS

Lo dispuesto en los Arts. 6, 7, 8, 9 Y 48 del Decreto Ley W 2.385/96,
que fija texto coordinado , sistematizado y actualizado de la Ley W 3.063/79, ley de
Rentas Municipales, modificada por la LeyW 19.388 de 1995.

DECRETO:

<:»
APRUEBASE Exención o Rebaja en el pago de los Derechos de Aseo

Domiciliario a la persona que a continuación se individualizan:

<:::

NOMBRE
Aceituno Farías Pedro
Acuña Ahumada Sergio
Alvarez Reyes Petronila
Avila Pino Rosa
Muñoz Astete Soledad
Becerra Vergara Otilia
Bravo Padilla Amanda
Bustamante López Víctor
Caroca Ramírez Luis
Gómez González Luis
Guzmán Toro Cristina
Lira Peñaloza Luis
Lira Peñaloza Luis
Medina Droguett Bibiana
Martínez Pulgar Pedro
Meneses Fernández María Isabel
Ordenes Soto Juana
Ordenes Soto Pedro
Ortiz Contreras Alicia
Padilla González Norma
Pardo Bolbarán Wenceslao
Pichún Díaz Berta
Rojas Rojas María
Treskow Ureta Marina
Valencia Berríos Orlando
Valenzuela Coronado Teresa

ROL
Rol 17-13
Rol 413-07
Rol 19-100
Rol 19-60
Rol 02-41
Rol 07-15
Rol 305-14
Rol 19-20
Rol 19-48
Rol 412-21
Rol 411-10
Rol 19-37
Rol 14-20
Rol 19-21
Rol 02-03
Rol 19-46
Rol 19-145
Rol 19-32
Rol 412-07
Rol 04-10
Rol 05-18
Rol 02-09
Rol 19-62
Rol 16-40
Rol 412-20
Rol 19-45

"

MARTA VILLA
SECRETAR'~O MUNICIPAL

LRG/MAVS/COV~OLP/PCS
DISTRIBUCION:
Secretaria Municipal ¡q)
Dirección de Administración y Fiáanzas (2)
Dirección de Desarrollo Comunitario (1)
Dpto. Rentas (1)
Archivo.-

%
40%
100 %
40%
100%
100 %
60%
60%
60%
60%
60%
100 %
60%
60%
60%
100 %
60%
60%
60%
100 %
60%
100%
60%
40%
100 %
100 %
100%

/"


